Reti Gas
NordEst

Provincia
PD
ub
PD
ub
PN
PD
PD
ub
ub
PD
ub
ub
ub
ub
ub
ub
ub
PD
ub
GO
PD
PD
ub
PD
PD
PN
PD
PD
PD
PD
ub
ub
PN
ub
ub
PN
PN
ub
ub
PD
PD

PD

Codice ISTAT

028001

030001

028003

030004

093002

028005

028011

030010

030011

028016

030015

030138

030018

030023

030024

030030

030190

028040

030044

031009

028044

028045

030056

028048

028057

093028

028058

028060

028066

028069

030077

030188

093038

030100

030101

093039

093041

030105

030104

028082

028085

028086

Elenco comuni serviti

Comune
Abano Terme
Aiello del Friuli
Albignasego
Aquileia
Arba
Arqua Petrarca
Battaglia Terme
Bertiolo
Bicinicco
Cadoneghe
Camino al Tagliamento
Campolongo Tapogliano
Carlino
Cervignano del Friuli
Chiopris-Viscone
Corno di Rosazzo
Fiumicello Villa Vicentina
Galzignano Terme
Gonars
Grado
Legnaro
Limena
Marano Lagunare
Masera di Padova
Montegrotto Terme
Morsano al Tagliamento
Noventa Padovana
Padova
Polverara
Ponte San Nicolo
Porpetto
Rivignano Teor
San Giorgio della Richinvelda
San Giorgio di Nogaro
San Giovanni al Natisone
San Martino al Tagliamento
San Vito al Tagliamento
San Vito al Torre
Santa Maria la Longa
Sant'Angelo di Piove di Sacco
Saonara

Selvazzano Dentro

Pagina 1 di 2

Comune parzialmente gestito
Comune interamente gestito
Comune interamente gestito
Comune interamente gestito
Comune interamente gestito
Comune parzialmente gestito
Comune parzialmente gestito
Comune interamente gestito
Comune interamente gestito
Comune interamente gestito
Comune interamente gestito
Comune interamente gestito
Comune interamente gestito
Comune parzialmente gestito
Comune interamente gestito
Comune interamente gestito
Comune parzialmente gestito
Comune interamente gestito
Comune interamente gestito
Comune interamente gestito
Comune parzialmente gestito
Comune parzialmente gestito
Comune interamente gestito
Comune parzialmente gestito
Comune parzialmente gestito
Comune interamente gestito
Comune parzialmente gestito
Comune interamente gestito
Comune parzialmente gestito
Comune interamente gestito
Comune interamente gestito
Comune interamente gestito
Comune interamente gestito
Comune interamente gestito
Comune interamente gestito
Comune interamente gestito
Comune parzialmente gestito
Comune interamente gestito
Comune interamente gestito
Comune parzialmente gestito
Comune interamente gestito

Comune parzialmente gestito

Note



PN

ub

ub

PD

ub

ub

PN

ub

PD

PD

PD

ub

PN

093042

030114

030120

028092

030123

030128

093053

030130

028099

028100

028104

030135

093050

Sequals
Talmassons

Terzo d'Aquileia
Torreglia
Torviscosa
Trivignano Udinese
Valvasone Arzene
Varmo
Vigodarzere
Vigonza

Villanova di Camposampiero
Visco

Vivaro

Pagina 2 di 2

Comune interamente gestito
Comune interamente gestito
Comune interamente gestito
Comune parzialmente gestito
Comune interamente gestito
Comune interamente gestito
Comune interamente gestito
Comune interamente gestito
Comune interamente gestito
Comune interamente gestito
Comune parzialmente gestito
Comune interamente gestito

Comune interamente gestito



