

## Elenco comuni serviti

Situazione al 01/01/2020

NordEST			Situazione al 01/01/2020
Provincia	Codice ISTAT	Comune	Note
PD	028001	Abano Terme	Comune parzialmente gestito
UD	030001	Aiello del Friuli	Comune interamente gestito
PD	028003	Albignasego	Comune interamente gestito
UD	030004	Aquileia	Comune interamente gestito
PN	093002	Arba	Comune interamente gestito
PD	028005	Arquà Petrarca	Comune parzialmente gestito
PD	028011	Battaglia Terme	Comune parzialmente gestito
UD	030010	Bertiolo	Comune interamente gestito
UD	030011	Bicinicco	Comune interamente gestito
PD	028016	Cadoneghe	Comune interamente gestito
UD	030015	Camino al Tagliamento	Comune interamente gestito
UD	030138	Campolongo Tapogliano	Comune interamente gestito
UD	030018	Carlino	Comune interamente gestito
UD	030023	Cervignano del Friuli	Comune parzialmente gestito
UD	030024	Chiopris-Viscone	Comune interamente gestito
UD	030030	Corno di Rosazzo	Comune interamente gestito
UD	030190	Fiumicello Villa Vicentina	Comune parzialmente gestito
PD	028040	Galzignano Terme	Comune interamente gestito
UD	030044	Gonars	Comune interamente gestito
GO	031009	Grado	Comune interamente gestito
PD	028044	Legnaro	Comune parzialmente gestito
PD	028045	Limena	Comune parzialmente gestito
UD	030056	Marano Lagunare	Comune interamente gestito
PD	028048	Maserà di Padova	Comune parzialmente gestito
PD	028057	Montegrotto Terme	Comune parzialmente gestito
PN	093028	Morsano al Tagliamento	Comune interamente gestito
PD	028058	Noventa Padovana	Comune parzialmente gestito
PD	028060	Padova	Comune interamente gestito
PD	028066	Polverara	Comune parzialmente gestito
PD	028069	Ponte San Nicolò	Comune interamente gestito
UD	030077	Porpetto	Comune interamente gestito
UD	030188	Rivignano Teor	Comune interamente gestito
PN	093038	San Giorgio della Richinvelda	Comune interamente gestito
UD	030100	San Giorgio di Nogaro	Comune interamente gestito
UD	030101	San Giovanni al Natisone	Comune interamente gestito
PN	093039	San Martino al Tagliamento	Comune interamente gestito
PN	093041	San Vito al Tagliamento	Comune parzialmente gestito
UD	030105	San Vito al Torre	Comune interamente gestito
UD	030104	Santa Maria la Longa	Comune interamente gestito
PD	028082	Sant'Angelo di Piove di Sacco	Comune parzialmente gestito
PD	028085	Saonara	Comune interamente gestito
PD	028086	Selvazzano Dentro	Comune parzialmente gestito

PN	093042	Sequals	Comune interamente gestito
UD	030114	Talmassons	Comune interamente gestito
UD	030120	Terzo d'Aquileia	Comune interamente gestito
PD	028092	Torreglia	Comune parzialmente gestito
UD	030123	Torviscosa	Comune interamente gestito
UD	030128	Trivignano Udinese	Comune interamente gestito
PN	093053	Valvasone Arzene	Comune interamente gestito
UD	030130	Varmo	Comune interamente gestito
PD	028099	Vigodarzere	Comune interamente gestito
PD	028100	Vigonza	Comune interamente gestito
PD	028104	Villanova di Camposampiero	Comune parzialmente gestito
UD	030135	Visco	Comune interamente gestito
PN	093050	Vivaro	Comune interamente gestito